
Parco Regionale delle Alpi Apuane 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   n. 48           del  25 novembre 2009 
Direttore-Attività di Parco 
 
OGGETTO: Fondo per corrispondere compensi diretti ad incentivare la produttività ed il 
miglioramento dei servizi – attribuzione ad annualità successive delle risorse accantonate 
negli anni 2006 e 2007�
 
 

 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione  all’ 

Albo pretorio della 

presente determinazione 

dirigenziale,  è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 
ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.°                del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
Ab/ab file: det_dir_48_09 

 
 

 
Il Direttore 

 
Visto il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e succ. mod. ed 
integr., con particolare riferimento agli artt. 4 e 17; 
 
Visto il decreto del Presidente n. 4 del 1° dicembre 2008; 
 
Visto il “Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei 
servizi” del Parco, di cui alla deliberazione della Giunta 
esecutiva n. 10 del 4 novembre 2003 e succ. mod. ed integr.; 
 
Visto l’art. 17, comma 2, lettera a) del C.C.N.L., comparto 
del Personale “Regioni - Autonomie locali”, sottoscritto il 
1° aprile 1999; 
 
Viste le determinazioni dirigenziali n. 42 del 13 novembre 
2009 e n. 46 del 18 novembre 2009, in cui si stabilisce di 
accantonare i compensi diretti ad incentivare la produttività 
ed il miglioramento dei servizi, relativi agli anni 2006 e 
2007, pari rispettivamente a € 14.839,77 e 13.089,77 da cui 
un totale di € 27.929,54 (compresi gli oneri riflessi), al fine 
di attribuirli ad annualità successive; 
 
Visto il C.C.D.I. del Parco, sottoscritto il 31 dicembre 2005; 
 

DETERMINA 
 
di attribuire, alle annualità 2008, 2009 e 2010, le risorse già 
accantonate nel fondo in parola – provenienti dagli esercizi 
2006 e 2007 e pari complessivamente a € 27.929,54 – 
stabilendo il trasferimento di un importo di € 9.309,85 per 
ciascuna nuova annualità sopra detta, a seguito di una 
suddivisione in parti eguali della somma totale residua; 
 

Il Direttore         . 
Dott. Antonio Bartelletti 

 
 
 
 


